М А Г А Д А Н С К А Я  ОБЛАСТЬ
Руководитель Управления образования

Администрации Ольского муниципального округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОЯ.ОЗ'. 1 0 ^ 3  г №
Ола

0  проведении заседания окружного методического объединения
воспитателей дошкольных образовательных учреждений

Ольсіс
1.

восп
горо;|

2.
объеі
согла»

3
участ;

4
Яхигіу

На| основании плана работы Управления образования Администрации
ого муниципального округа Магаданской области на 2023 год:

Провести заседание окружного методического объединения
іЕтателей дошкольных образовательных учреждений 16 мая 2023 года в
ском методическом кабинете. Начало работы в 14.00.

Утвердить план проведения заседания окружного методического
инения воспитателей дошкольных образовательных учреждений,
сно приложению к настоящему распоряжению.
Руководителям дошкольных образовательных учреждений обеспечить

ие членов окружного методического объединения в его заседании.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Ю.В., заведующего городским методическим кабинетом

О.В.Назаренко

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
Управления образования

Администрации
Ольского муниципального округа
от ОЯ и т л _____2023 г .№ _ ^

ПJ{Iaн проведения заседания окружного методического объединения
воспитателей дошкольных образовательных учреждений

Дата проведения: 16 мая 2023года.
Время проведения: 09.20
Местр проведения: городской методический кабинет.

..«Безопасность на дороге. Современные игровые формы работы с
детыѵ|іи по изучению ПДД» (из опыта работы)

Отв.: Полякова Е.А.,
воспитатель МБДОУ №1 «Гуси-лебеди» п.Ола».

Внедрение ФООП ДО с 1 сентября 2023 года.
Отв.: Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК

. Готовимся к лету. Летние праздники, досуги и игровые программы для
воспртанников ДОУ.

Отв.: члены ОМО.
4- Использование кейс-метода и SWOT-aнaлизa в работе педагогов ДОУ.

Отв.: Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК.

.Анализ работы методического объединения педагогов дошкольных
обраювательных учреждений в 2022-2023 учебном году, постановка целей и
зада^ на новый 2023-2024 учебный год.

Отв.: Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК.